ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND      Sơn Thành, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v tiếp nhận bổ sung

đăng ký đi làm việc tại Hàn

Quốc trong ngành công

nghiệp gốc năm 2025 theo

chương trình EPS

Kính gửi:

- UBMTTQVN và các Tổ chức CT-XH xã;

- Công chức Văn hóa - Xã hội;

- Đài truyền thanh - Quản lý nhà văn hóa;

- Các Trưởng thôn.

Thực hiện Công văn số 1024/UBND-VP ngày 21/4/2025 của UBND huyện

Sơn Hà về việc tiếp nhận bổ sung đăng ký đi làm việc tại Hàn Quốc trong ngành

công nghiệp gốc năm 2025 theo chương trình EPS (được gửi trên hệ thống

eOffice); Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

 Yêu cầu công chức xã, Đài truyền thanh xã, Trưởng thôn; đề nghị các tổ

chức chính trị - xã hội tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ, công chức, người lao

động và Nhân dân trên địa bàn toàn văn các nội dung tại Công văn số

168/TTLĐNN-TCLĐ ngày 16/4/2025 để người lao động nắm bắt đầy đủ thông

tin về ngành nghề, điều kiện, thời gian địa điểm đăng ký tiếp nhận đăng ký đi

làm việc tại Hàn Quốc trong ngành công nghiệp gốc năm 2025 theo chương

trình EPS./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;   (báo cáo)

- TT HĐND xã;

- Công an xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Thinh

		2025-04-22T08:27:33+0700

		2025-04-22T08:29:53+0700

		2025-04-22T13:30:02+0700

		2025-04-22T13:30:02+0700

		2025-04-22T13:30:02+0700

		2025-04-22T13:30:23+0700